Medlemmer i faglig samarbeidsutvalg (FSU) i Helsefellesskapet i Vestf

Navn

Anne Grethe Sneeggen
Gina Justad

Rannveig Velken

Sissel Andreassen

Nina Klevan

Cathrine Aagaard-Nilsen

Sgnneva Bergtun

Finn Arthur Forstem
Ingvild Slaattsveen

Maj Irmeli Rehell Qistad
Linn Grimestad Nordbga
Renate Solstad

Geir Dunseth

Henriette Ruud

Trine Sgndergaard Skov
Rut-Solveig Arheim

Ved behov:

Michelle Schubert Amundsen

Oppdatert sept 2025

Funksjon
Radgiver
Radgiver
Radgiver
Spesialradgiver
Radgiver
Radgiver

Konst. seksjonsleder

Prosjektleder analyseseksjonen
Kvalitetsradgiver medisin/samhandling
Fagsjef, klinikk rus og psykisk helse
Seksjonsleder ortopedisk sengepost
SPesialradgiver samhanling

Samhandlingslege

Radgiver

Redaktgr kompetansebroen
Brukerrepresentant



old

Kommune

Larvik anne.grethe.sneeggen@Iarvik.kommune.no
Sandefjord Gina.Justad@sandefjord.kommune.no
Faerder rannveig.velken@faerder.kommune.no
Horten sissel.andreassen@horten.kommune.no
Holmestrand nina.klevan@holmestrand.kommune.no
T@nsberg cathrine.aagaard-nilsen@tonsberg.kommune.no
Siv sonneva.bergtun@siv.no

Siv finfor@siv.no

Siv islaatsv@siv.no

Siv irmeli.oistad@siv.no

Siv linn.nordbo@siv.no

Siv renate.solstad@siv.no

Siv geir.dunseth@siv.no

USHT henriette.ruud@sandefjord.kommune.no
SiV/Kommuner trine.sondergaard.skov@siv.no
Fellesforbundet solvei@arheimtransport.no

USN Michelle.S.Amundsen@usn.no



mailto:anne.grethe.sneeggen@larvik.kommune.no
mailto:Gina.Justad@sandefjord.kommune.no
mailto:rannveig.velken@faerder.kommune.no
mailto:sissel.andreassen@horten.kommune.no
mailto:nina.klevan@holmestrand.kommune.no
mailto:cathrine.aagaard-nilsen@tonsberg.kommune.no
mailto:sonneva.bergtun@siv.no
mailto:finfor@siv.no
mailto:islaatsv@siv.no
mailto:irmeli.oistad@siv.no
mailto:linn.nordbo@siv.no
mailto:renate.solstad@siv.no
mailto:geir.dunseth@siv.no
mailto:henriette.ruud@sandefjord.kommune.no
mailto:trine.sondergaard.skov@siv.no
mailto:solvei@arheimtransport.no
mailto:Michelle.S.Amundsen@usn.no

Telefon Rolle

409 04 172
906 35 857
971 78 807
932 30 647 Nestleder
93041411

91541 220
91541 220
926 551 46
415 02 669
41512 325
97551 452 Leder

915 44 073
48275 275
458 05 661



